designado para exercer suas atribuições no Gabinete do Prefeito, de forma não eventual, 

para dirigir veículo oficial de representação, sem prejuízo de percepção de serviço 

extraordinário, na forma da lei, quando for o caso; 

II - no valor de R$ 384,00 (trezentos e oitenta e quatro reais) ao servidor da área 

administrativa, que for designado para exercer as funções de Presidente do Controle 

Interno; 

III - no valor de R$ 192,00 (cento e noventa e dois reais) ao servidor da área 

administrativa, que for designado para exercer as funções de membro do Controle 

Interno; 

IV - no valor de R$ 256,00 (duzentos e cinqüenta e seis reais) ao servidor da área 

administrativa, que for designado para exercer as funções de Presidente da Comissão 

Permanente de Licitações; 

V - no valor de R$ 64,00(sessenta e quatro reais) ao servidor da área administrativa, que 

for designado para exercer as funções da Comissão Permanente de Licitações.